цієї Додаткової угоди домовились змінити п.1.2, 2.1,
2.3 та Додаток 1 до договору №8/Т-21 від 11.05.2021
р. про закупівлю теплової енергії за державні
кошти та викласти у новій редакції:
«1.2. Кількість теплової енергії – 9,724 Гкал.
2.1. Ціна цього договору становить 39286,29 грн.(
тридцять дев’ять тисяч двісті вісімдесят шість
гривень 29 копійок), в т.ч. ПДВ –6547,72 грн. (шість
тисяч п’ятсот сорок сім гривень 72 копійки).
2.3. Тариф за теплову енергію складає – 4321,62
грн. (з ПДВ) за 1 Гкал.
2. Сторони дійшли згоди зменшити суму Договору
№8/Т-21 від 11.15.2021 р. про закупівлю теплової
енергії за державні кошти на 1,71 грн. (одна грн..
71 коп.), в т.ч.